

**PIELĘGNACJA SKÓRY**

**Środek do głębokiego czyszczenia skóry**

**EFFECTIVE  
NATURAL**

# LEATHER

# SOAP

Cavalor@ Leather Soap to idealny produkt do delikatnego czyszczenia skóry po każdym użyciu. To mydło na bazie gliceryny czyści i odżywia skórę, aby była elastyczna bez utraty wytrzymałości.



**Spraw, aby czyszczenie sprzętu stało się nawykiem i wydłuż życie skóry**

Chociaż skóra jest twarda jak paznokcie, musimy pamiętać, że skóra jest w rzeczywistości delikatna. Musi być utrzymana w czystości i nawilżona, aby zapobiec pękaniu.

Najlepiej, gdyby była czyszczona przy każdym użyciu. Używając Cavalor@ Leather Soap, upewniasz się, że powierzchnia skóry jest wolna od potu, tłuszczu i brudu.

W Cavalor@ Leather Soap używamy naturalnego mydła, oleinianu potasu, który znany jest z delikatnych, ale głębokich właściwości czyszczących. Dodaliśmy glicerynę, aby skóra była odżywiona i nie wysychała. Jest to ważne, aby włókna kolagenu wewnątrz skóry były mocne i elastyczne.

Oprócz uczynienia sprzętu czystym, elastycznym i nawodnionym, nawyk dbania o niego przy pomocy Cavalor@ Leather Soap pomoże również wyeliminować pleśń i bakterie.



## PRODUKT CZYSZCZĄCY

### Opis

Płynne mydło glicerynowe

### Wskazania do użytkowania

Przed nałożeniem produktu usuń luźne zabrudzenia, pot lub włosy ze skóry. Aby usunąć osadzony tłuszcz, brud i pot, nałóż Cavalor® Leather Soap na wilgotną ściereczkę lub gąbkę i przetrzyj nią skórę.

Po wyschnięciu wypoleruj skórę suchą ściereczką lub miękką szczotką, dzięki czemu skóra będzie lśnić i usuniesz resztki mydła.

**Uwaga:** tylko do użytku zewnętrznego

### Pakowanie i przechowywanie

500 ml / 16,9 fl. oz. rozpylacz

2000 ml / 67,6 fl. oz. torba wylewowa



### Wskazówka dotycząca przechowywania:

Trzymać poza zasięgiem dzieci.



CAVALOR®, WHEN THE RESULT COUNTS  
Industriepark 11b, 9031 Drogenen – Belgium  
Consumer line: +32 (0) 9 220 25 25  
care@cavalor.com – www.cavalor.com  
Cavalor® is a registered trademark of Nutriquine N.V.